CINCO CON OCHENTA CENTAVOS ($1.147.746,345,80) M/CTE  así:  un anticipo del 50%, 
es decir la suma de QUINIENTOS SETENTA Y TRES MILLONES OCHOCIENTOS 
SETENTA Y TRES MIL CIENTO SETENTA Y DOS PESOS CON NOVENTA CENTAVOS 
($573.873.172,90.) M/CTE; proveniente en parte de recursos propios en la suma de 
DOSCIENTOS NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL CIENTO 
CINCUENTA Y SEIS CON CUARENTA CENTAVOS ($209.884.156,40) y por parte del 
sistema general de regalías la suma de TRESCIENTOS SESENTA Y TRES MILLONES 
NOVECIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS DIECISEIS PESOS CON CINCO 
CENTAVOS M/CTE (363.988.716.5) a la firma y legalización del contrato y presentación de